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WeeRide Pro-Pilot Aluminiowy hol
rowerowy dla dzieci, rower
doczepiany

Cena 1 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 540801

Kod producenta 540801

Kod EAN 0016751368887

Producent Weeride

Opis produktu

WeeRide Pro-Pilot - rower doczepiany, hol rowerowy, aluminiowy

Producent:  Weeride   
Model: Pro-Pilot aluminiowy
Kolor: niebieski
  

WeeRide Co-Pilot jest jednokołowym rowerem dla Twojego dziecka, który dołączasz pod siodełko do swojego roweru. To jakby zamiana roweru
w tandem, dzięki temu pozwalasz dziecku na jazdę razem z Tobą.
 

Zabawa, komfort i bezpieczeństwo Twojego dziecka.
 

WeeRide Pro-Pilot to po prostu najlepsze jednokołowe rowery dla dzieci, które w najbardziej przyjazny sposób dają Twojemu dziecku
wspaniałe doświadczenie z jazdy na rowerze

Chcesz jechać z rodziną na przejażdżkę rowerową? Twoje 4 letnie dziecko również chce jechać ale jest za duże do fotelika, a jeździ jeszcze zbyt
wolno na swoim małym rowerku. Co robisz? Nowy WeeRide Pro-Pilot jest odpowiedzią na Twoje potrzeby. Doczepiając WeeRide Pro-Pilot do
Twojego roweru sprawisz, że Twoje dziecko poczuje się jak prawdziwy rowerzysta. Na swoim „dużym” rowerze dziecko będzie mogło jechać tak
szybko jak Ty. Możecie wspólnie przemierzać szlaki rowerowe w równym tempie.

WeeRide Pro-Pilot jest projektowany dla dzieci w wieku 4-10 lat. Dzieci mogą samodzielnie pedałować w przód, do tyłu lub wcale nie
pedałować, jeśli np. jedziecie rozpędzeni. Jeśli potrzebujesz pomocy, bo jedziecie pod górę możesz poprosić swoje dziecko aby pomogło
pedałować, dzieciaki to uwielbiają.

Wyposażony w system szybkiego zwolnienia, dzięki któremu będziesz mógł natychmiast odpiąć WeeRide Pro-Pilot od swojego roweru, jeśli
tylko tego potrzebujesz. Ta fantastyczna część wyposażenia posiada nawet regulowaną kierownicę, wygodne siodełko i dla bezpieczeństwa
widoczną chorągiewkę.
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Specyfikacja 

Waga 8,75 kg
Pasuje praktycznie do wszystkich rowerów
Możliwość przewożenia dzieci do 45 kg
Stylowo zaprojektowana rama pasuje do wszystkich kolorów roweru
Zalecany dla dzieci w wieku 4-10 lat
Rozmiar koła Co-Pilot 20″
Mocna rama pasuje do rowerów o wielkości kół do 26″, 27,5″, 29″, 700c
Opatentowany system Synk Link Pivot
Opatentowany (Quick Release System) system szybkiego odłączania od roweru rodzica.
Łatwa korekta wysokości siodełka
Regulowana kierownica
Proste w użyciu elementy dają więcej czasu na jazdę, a mniej na przygotowanie
Rodzic kontroluje sterowanie kierownicą, prędkość i hamowanie
Błotniki (przedni i tylny), chroniące przed ochlapaniem dziecka
Chorągiewka dla bezpieczeństwa dziecka
Możliwość składania Co-Pilota, dzięki czemu zajmuje mało miejsca
Możliwość przewożenia w bagażniku samochodu

 

Korzyści:

Wspólna jazda razem z dzieckiem
Dziecko jest bezpieczne, bo Ty kontrolujesz kierunek i prędkość jazdy
Jazda równym tempem
Brak przestojów, gdy dziecko nie ma sił pedałować
Dziecko może pedałować do przodu, do tyłu lub odpoczywać
Możliwość szybkiej i bezpiecznej jazdy
Co Pilot jest węższy od tradycyjnych przyczepek, więc można jechać wąskimi ścieżkami
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Dziecko uczy się utrzymywania równowagi na rowerze
Dziecko nauczy się jeździć normalnym rowerem, bez potrzeby używania kółek bocznych
Świetna zabawa razem z małym turystom
Możliwość przejażdżek nawet na dłuższych trasach
Dzieci są zachwycone, gdy mogą towarzyszyć rodzicom w wyprawach rowerowych

 
Opatentowany (Quick Release System) system szybkiego odłączania od roweru rodzica.
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Kolorystyka Weeride Pro-Pilot

Weeride Pro-Pilot - niebieski
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